

DIRİLİŞ POSTASI

P...star'da...ar...iye...ombalı...ldırı...az...dii!

27 Haz 2018 - 03:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:24

Kosova'daki Türkler "Erdoğan'la devam" dedi

ABONE OL

Google News

Seçim sonuçlarını değerlendiren Kosova AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi Başkanı Taip Miftari, Kosova'da da sandıktan "Erdoğan'la devam" sonucunun ç...



Seçim sonuçlarını değerlendiren Kosova AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi Başkanı Taip Miftari, Kosova'da da sandıktan "Erdoğan'la devam" sonucunun çıktığını duyurdu.

Durim Abazi/Özel Haber

Türkiye'deki genel seçimlerin yakından takip edildiği yerlerden biri de hiç şüphesiz Kosova'ydı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin 24 Haziran seçimlerini kazanmasının ardından bu sonucun ülkedeki yansımalarını kendisi de bir Kosovalı olan Taip Miftari Diriliş Postası'na değerlendirdi. Seçim çalışmalarına dikkati çeken Miftari, "Güzel, kaliteli ve yüreği Türkiye sevdasıyla çarpan bir ekiple yola çıktık. Türkiye'den, Ak Parti Genel Merkezi'nden gelen kıymetli misafirlerimiz de seçim çalışmalarımızda sürekli yanımızda oldular. Uğradığımız her yere, konuştuğumuz herkese Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını ilettilik. 16 yıl boyunca hem Türkiye'de hem de yurtdışında Ak Parti'nin ve Türkiye'nin kurumlarının neler yaptığını seçmenlere anlattık." ifadelerini kullandı.

“SEÇİM SONUÇLARINDAN MEMNUN KALDIK”

Sandıktan çıkan sonuçların yapılan çalışmalarının karşılığı olduğunu belirten Miftari, “1328 seçmenden 946’sı seçimlerde oy kullandı. Bu 946 seçmenden 535’i oyunu Sayın Cumhurbaşkanımızdan yana kullandı. Genelde seçmen %57,4 oranında “devam” dedi” mesajını verdi.

“İLİŞKİLERİNİ GÜÇLENDİRİLECEK”

Kosova ile Türkiye’nin ilişkilerini güçlendirilmesini beklediğini söyleyen Miftari: “Kosova içerisinde kalbi Türkiye diye atan azımsanmayacak bir kitle var. En önemlisi tarihi, kültürel, dini bağlarımız var. Bunlara uygun bir biçimde etkileşimin artan bir ivmeyle devam etmesini bekliyoruz.” dedi.

DUALARIMIZ KABUL OLDU

Seçim sonuçları başta Türkiye ve Kosova olmak üzere tüm ümmete hayırlı olmasını dile getiren Taip Miftari, “Biz ümmetin kabul olmuş duası olan Recep Tayyip Erdoğan’ın yolundan ayrılmadık, hep yanında olduk, duamızı ve desteğimizi ondan hiç esirgemedik. Büyük ve güçlü bir Türkiye hepimizi mutlu eder” diye konuştu.

FETÖ “TÜRKİYE” UMUDUNA ZARAR VERDİ

Başkan Miftari Fetullahçı Terör Örgütü’nün Kosova’daki yapılanmasına da değinerek, onların sadece Türkiye’ye değil, umudunu Türkiye’ye bağlayan herkese büyük zararlar verdiğini vurguladı.

#Balkan Ekspresi

27 Haz 2018 - 03:00 - Gündem



Yorum yaz



sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

